Директору МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска»

Тищенко И.В.

______________________________________

проживающего по адресу:

______________________________________

контактный тел. ________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребенка
________________________ ________________________________________________

(фамилия, имя, дата рождения, № ДОУ)

В «Школу будущего первоклассника».

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в образовательном учреждении и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен (а).

«____»__________________ 2025г.

_______________________
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

проживающий по адресу  (месту регистрации) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт__________№______________дата выдачи___________название выдавшего органа_______________________________________________________________________,

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152- ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку персональных данных

__________                                                               ___________/______________________/
           Дата                                                                                                                Подпись

ЗАЧИСЛИТЬ

__________ И.В. Тищенко

«__».___.2025г.